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    Specjalizujemy się w produkcji produktów do kablowania sieciowego    

  
    Excellence Wire produkuje OEM i ODM złącza RJ45 oraz przewody Ethernetowe przez 36 lat. Posiadamy certyfikowane gniazda RJ45 typu keystone, panele patch panel, puste panele keystone, wtyki polowe, narzędzia do zaciskania gniazd keystone, przemysłowe wtyki RJ45, wtyki modułowe z przepustem oraz złączki do łączenia głosu i danych, które posiadają certyfikaty UL, ETL, FORCE, GHMT, RoHS, REACH.    
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  Excellence Wire Ind. Co., Ltd.  

  
  EXW oferuje kompletny portfel wysokowydajnych rozwiązań kablowania strukturalnego obejmujący zarówno kablowanie miedziane, jak i światłowodowe do systemów komunikacji głosowej i danych.  
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Zwiększ niezawodność sieci dzięki zaawansowanym złączom RJ45 firmy EXW

Założona na Tajwanie w 1985 roku, Excellence Wire Ind. Co., Ltd. jest producentem produktów do strukturalnej instalacji okablowania. Ich główne produkty do komunikacji danych obejmują złącza RJ45, gniazda keystone, przewody patch, panele patch oraz wodoodporne gniazda keystone i złączki IP68.

Odkryj najlepsze rozwiązania kablowe firmy Excellence Wire Ind. Co., Ltd.. Specjalizując się w złączach RJ45, nasze produkty zapewniają niezawodne, szybkie połączenia do różnorodnych potrzeb sieciowych. Nasze gniazda keystone oferują uproszczone okablowanie w systemach telekomunikacyjnych i danych, podczas gdy nasze wytrzymałe przewody patch umożliwiają efektywne połączenia sieciowe. Nasze panele patchujące skutecznie organizują i zarządzają kablami, poprawiając wydajność sieci. Dodatkowo nasze gniazda i złącza wodoszczelne IP68 zapewniają solidne rozwiązania do zastosowań zewnętrznych lub w trudnych warunkach, gwarantując długotrwałość i niezawodność. Odpowiadając na szeroki zakres wymagań sieciowych, nasze produkty są idealne dla nabywców poszukujących jakości i innowacji w okablowaniu sieciowym.

EXW świadczy wysokiej jakości usługi dostosowywania kabli dla klientów, posiadając 38 lat doświadczenia oraz zaawansowane przewody do technologii komunikacji B2B, EXW zapewnia spełnienie wymagań każdego klienta.

Zobacz nasze komponenty systemu komunikacyjnego: Wtyczka, Przewód, kluczowy Jack, Łącznik inline, Panel patchowy, Puszka montażowa na powierzchnię, Rozwiązanie kablowe i śmiało skontaktuj się z nami Kontakt.
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